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Subject: The answer to the question for IOP/2 - 2014 whose subject is Execution of works on
the construction of Centres of excellence in Kragujevac.

1. Question:
EXTERNAL ARRANGEMENT WITH THE GREENING.

Position 01-14, 4a Bill with the main project planning with external landscaping - external
works.

Please provide us with graphic documentation relating to market with masts?

Response:

Schemes relating to external works are attached. List 03 refers to the specific question.

2. Question:
HVAC INSTALLATIONS

Position of the bill of works 7a
V - Commerce - Air handling units.

The quantities and capacities el. steam humidifier given in the bill works ( position 1. 17 to 1.
20 ) differ with respect to the quantities and capacities given in the specification of the air
chamber (document : Specification air - attachment 12 ). What is applicable for making an
offer?

Response:

Applicable for making offers is all in the specification for air handling units with the Bill of
Quantities. The position of the Bill of Quantities No.. V - Commerce 1. 17 to V - Commerce
1. 20 number of pieces of steam humidifier is 1 (one ) in every position. In each chamber
position , only one device steam humidifier regardless of whether it is in the chamber section
for moisturizer - and the device, humidifier , or in chambers data only section of the steam
humidifier , and the condition of the steam humidifier separately ( in positions of quantities of
1.17 t0 1.20)

3. Question:
G - fitting

Need clarification regarding the position 8. 01. in the bill works:



8. 01 ball valves and control valve - to the FC appliances , threaded , for working pressure PN
10, with the following dimensions:

DN 20 pcs. 296
DN 25 pes. 236
Are the items covered by two valves : shut + balancing?

Please comment and for amounts in position with respect to the number of papers according
to the bill FC apparatus 259.

Response:

Said positions 8. 01 are covered by closing and balancing valve (1/2 of 296 are closing and
half of the 296 are balancing sizes DN 20, and half of the 236 are closing and half of the 236

are balancing sizes DN 25).

Total number of FC appliances in the house is 266.

President of the Commission .
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